News Release
2009年7月9日

各位各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

「ルネサンス葛西デュアルフォート」全52邸完売のお知らせ「ルネサンス葛西デュアルフォ ト」全52邸完売のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都千代田区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）が手掛けるマンショ

ンプロジェクト「ルネサンス葛西デュアルフォート」全52邸を完売いたしましたのでお知らせいたします。

「ルネサンス葛西デュアルフォート」は、旧江戸川を間近に臨み、豊かな緑と、水の潤いに包まれた落

ち着きある閑静な住環境が広がる「葛西」駅南エリアに位置しています。カーライフをサポートする無料ち着きある閑静な住環境が広がる「葛西」駅南エリアに位置しています。カ ライフをサポ トする無料

駐車場を敷地内に１００％設置し、各邸には収納力豊富なゆとりを備えたウォークインクローゼットを採

用しました。また全戸角住戸というこの上ない住まいの品質を追及し、南向中心・南面開放のプランニン

グを存分に活かすことで、通気性に優れ、陽光をたっぷり取り込む明るい空間を実現させ、お客様満足度

の高い良質な住まいを提供するという当社の企業理念を象徴するものとなりました。

以上のような特徴から、周辺地域のお客様から多くの反響を得たことにより、この度の竣工前完売とな

りました。

【物件概要】

● 所 在 地 ／東京都江戸川区東葛西９丁目 ● 住 居 間 取 り ／2LDK+S+W～4LDK+N+2W

● 交 通 ／東京メトロ東西線「葛西」駅徒歩15分 ● 住 居 面 積 ／65.50㎡～116.63㎡

● 総 戸 数 ／52戸 ● 販 売 開 始 ／2008年8月

● 駐 車 場 ／53台（来客用駐車場1台含） ● 竣 工 予 定 ／2009年7月中旬

● 規 模 ／地上10階 2棟 ● 引渡開始予定 ／2009年7月中旬

詳しい情報は「ルネサンス葛西デュアルフォート」Official Wed Site

http://www.r-kasai.jp/

Entrance

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-6205-0705 / FAX：03-6205-0706

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

LivingDining